Администрация Белозерского района
Курганской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  «28» сентября 2020 года  №591
[bookmark: _GoBack]                  с. Белозерское

	О внесении дополнения в постановление Администрации Белозерского района
от 26.03.2020 г. №203 «Об утверждении Положения о комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при Администрации Белозерского района»

В соответствии с Федеральным законом от 24.06.1999 г. №120-ФЗ «Об основах системы профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних», Постановлением Правительства Российской Федерации от 06.11.2013 г. №995 «Об утверждении примерного положения о комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав», Администрация Белозерского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Администрации Белозерского  района от 26.03.2020 г. №203 «Об утверждении Положения о комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при Администрации Белозерского района» следующее дополнение:
«44. Комиссия имеет бланк и печать со своим наименованием».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Белозерского района в сети Интернет.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на временно исполняющего обязанности заместителя Главы Белозерского района, начальника управления социальной политики.

Временно исполняющий обязанности
Главы Белозерского района                                                                                А.В. Завьялов